PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2103 от 30.03.2012 г

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 31.12.2010
№ 7508 «Об утверждении порядка
составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных
и автономных учреждений»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                             распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 31.12.2010 № 7508 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений» (с изменениями 14.02.2012 № 770), изложив раздел III приложения                    к порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной                    деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                  на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Администрации города
	Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на 20 ____ год и плановый период _______

	Наименование показателя
	Код

по бюд-жетной класси-фикации
	20 __ год  (год n)
	20 __ год  (год n + 1)
	20 __ год  (год n + 2)

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	операции по лицевым
счетам, открытым в органах                казначейства
	операции по счетам,              открытым в кредитных организациях
в рублях (иностранной валюте)

	операции по лицевым счетам, открытым в органах                казначейства
	операции
по счетам,              открытым
в кредитных организациях в рублях (иностранной валюте)

	операции по лицевым счетам, открытым в органах                казначейства
	операции по счетам,              открытым в кредитных организациях
в рублях (иностранной валюте)

	Планируемый остаток средств

на начало планируемого года
	Х

	Поступления, всего:
	Х

	в том числе:

	субсидии на выполнении

муниципального задания, всего
	Х

	в том числе:

	услуга (работа) № 1

	услуга (работа) № 2

	услуга (работа) № ….

	субсидии на иные цели
	Х

	услуга (работа) № 1

	услуга (работа) № 2

	услуга (работа) № ….

	бюджетные инвестиции
	Х

	поступления от оказания
муниципальным учреждением

(подразделением) услуг (выпол-нения работ), предоставление которых для физических

и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего
	130

	в том числе:

	услуга (работа) № 1
	130

	услуга (работа) № 2
	130

	услуга (работа) № ….
	130

	поступления от государственных внебюджетных фондов, всего
	180

	в том числе:

	- поступления от фонда социального страхования
	180

	- поступления от фонда обязательного медицинского страхования
	180

	в том числе:

	услуга (работа) № 1
	180

	услуга (работа) № 2
	180

	услуга (работа) № ….
	180

	поступления от иной приносящей доход деятельности
	120,130,

140,180,410,440

	планируемый остаток средств на конец планируемого года
	Х

	выплаты, всего:
	900

	в том числе:

	оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда, всего
	210

	из них:

	заработная плата
	211

	прочие выплаты
	212

	начисления на выплаты
по оплате труда
	213

	оплата работ, услуг, всего
	220

	услуги связи
	221

	транспортные услуги
	222

	коммунальные услуги
	223

	арендная плата за пользование имуществом
	224

	работы, услуги по содержанию имущества
	225

	прочие работы, услуги
	226

	безвозмездные перечисления

организациям, всего
	240

	из них:

	безвозмездные перечисления

государственным и муниципальным организациям
	241

	социальное обеспечение, всего
	260

	из них:

	пособия по социальной
помощи населению
	262

	пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора
государственного управления
	263

	прочие расходы
	290

	поступление нефинансовых

активов, всего
	300

	из них:

	увеличение стоимости основных средств
	310

	увеличение стоимости
нематериальных активов
	320

	увеличение стоимости
материальных запасов
	340

	поступление финансовых

активов, всего
	500

	из них:

	увеличение стоимости
ценных бумаг, кроме акций
и иных форм участия в капитале
	520

	увеличение стоимости акций

и иных форм участия в капитале
	530

	справочно:

	объем публичных
обязательств, всего
	Х

Руководитель финансово-экономической

службы учреждения (подразделения)                                       _____________________________

«__»________20__                                                                       (подпись (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер учреждения (подразделения)                   _____________________________

«__»________20__                                                                        (подпись (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                                                _____________________________

«__»________20__                                                                        (подпись (расшифровка подписи)

Согласовано

Куратор учреждения

_____________________                                                            _____________________________

«___» ____________20__                                                            (подпись (расшифровка подписи)